关于召开江苏省高等学校学报研究会

第九次会员大会的通知

各会员期刊负责人：

根据研究会章程，经理事长办公会议研究，决定于 2024 年 3 月 13 日在南京市东南大学

榴园宾馆召开第九次会员大会，进行研究会换届选举。现将有关事项通知如下。

1．各会员期刊负责人或理事候选人请务必出席会议。

2．时间安排：南京地区之外参会代表于 3 月 13 日上午 10:00 开始报到，南京地区参会代

表可于 13 日下午 1:00—2:00 在会议厅门口报到。下午 2:30—5:00 召开会员大会，晚餐后散会。

3．会议地点：南京市进香河路 38 号东南大学榴园宾馆逸夫科技馆报告厅（电话：

025-83680666）。

4．乘车路线：（1）从南京站或南京南站均可乘地铁 3 号线到鸡鸣寺站或 1 号线到鼓楼站。

(a) 鸡鸣寺站从 6 号口或 1 号口出站，步行约 800 米到达榴园宾馆。(b) 鼓楼站从 4A 出口出

站向前走 50 米转 3 路公交车到北京东路·进香河路站下车，向前走到进香河路口再向右步行

约 300 米到达榴园宾馆；鼓楼站也可从 4B 出口或 1 号口出站，直接步行约 1000 米到达榴园

宾馆。（2）市内交通方面，地铁 1/2/3/4 号线均可直达或换乘到达鸡鸣寺站或鼓楼站；公交

3/11/20/26/46/48/52 路车单向、31 路车双向经过北京东路·进香河路站，公交 2/3/11/20/31/44/

52/70 路车均经过鸡鸣寺站或和平公园站。（3）经北京东路转到进香河路的出租车或网约车，

请在榴园宾馆西大门口对面的红绿灯处停车下客。（请参见下一页的示意图）

5．请务必于 3 月 6 日前提交参会回执表。文科分会代表请将回执发至章诚老师邮箱

zc_8602@163.com，理科分会代表请将回执发至理科分会邮箱 jsgxxb@126.com。

江苏省高等学校学报研究会

2024 年 2 月 28 日

附件：江苏省高等学校学报研究会第九次会员大会__参会回执.xlsx

出租车在此
下车过马路